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ümber poleks kujundatud. “Oleme tõm-
manud ka täiesti valgeks leheks nii palju 
kui võimalik, arvestades füüsikaseadusi 
ja seadusandlust,” sõnas Vare ning mai-
nis ühte tehtud 60ruutmeetrist korterit, 
kus enne oli 15 ruutmeetri jagu koridore, 
kuid nüüd on selle asemel avar eluruum. 
“Planeeringuga saab imesid teha,” julgus-
tas Vare korterit otsides hetkeolukorrast 
kaugemale vaatama.

Kunagi ei tohiks korterist loobuda 
lihtsalt seetõttu, et tapeet, WC-pott või 
linoleum ei meeldi. Samas seda, kas on 

olemas piisavalt panipaiku või võimalust 
neid tekitada, soovitas Vare jälgida. “On 
väga frustreeriv, kui sul on ilus korter, aga 
kõik seinad ja kapipealsed on asju täis, sest 
pole kuhugi neid panna. Ei tasu illusioone 
luua, et see ei hakka häirima,” hoiatas ta.

Larseni tehtud korterid mõjuvad põhja-
maiselt. “Proovime järgida skandinaavia-
likku, heledat, kuid ajatut stiili,” vastas 
Vare küsimusele, missuguseid kortereid 
Larsen pakub. Eesmärk ei ole siiski pak-
kuda viimast trendi – visioon on see, 
et kümne aasta pärast ei mõjuks korter 
kentsaka või aegununa.

Ootamatu värskus
Kui korter valmis, toob sisearhitekt 

pildistamise ajaks kohale mööbli ja sisus-
tusdetailid, et anda ostjatele parem üle-
vaade korteri võimalustest. Ostjat pärast 
võtmete kättesaamist üksi ei jäeta ning 
soovi korral saab koos sisearhitektiga n-ö 
nõustamissessiooni ajal nende koostöö-
partnerite poodidest läbi käia.

Enamik mööblist ja detailidest pärineb 
BoConceptist, kuid koostööd tehakse ka 
Warm Northi, Norr11 ja Oot-Oot Stuu-
dioga. Vare sõnul on siiani tehtud korterid 
kõik omanäolised tervikud, kus otsused 
on tehtud sõltuvalt asukohast, miljööst 
ja fassaadist.

Kus võimalik, on püütud säilitada ka 
originaaldetaile. Ühes korteris on pä-
rast õlitamist ja vahatamist justkui uus 

laudpõrand, teises näeb algupärane kala-
sabaparkett välja nagu äsja paigaldatud. 
Samuti on miljööväärtuslikus piirkonnas 
restaureeritud vanad puitaknad ja Eesti-
aegsed malmradiaatorid.

Larsen katsetab turgu ka selliste 
asukohtadega, kust ei ootakski ilusat ja 
heledat korterit. Näiteks Kopli või mõni 
paneelmaja. “Turg praegu ilusaid kortereid 
eriti ei paku ja me proovime üllatada, et 
miks mitte teha asju hästi,” arutles Vare 
ning sõnas naerdes: “Igas valdkonnas 
saab täna eristuda sellega, et lihtsalt oled 
normaalne!”
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